
LLAMADO EXTRAORDINARIO 2018 - DEFINITIVO

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.213.421 RUIZ, NORMA BEATRIZ 291 6 7.46 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 6.20 0.00 3.00 1.45 0.85 0.00 0.00 0.00 38.96
2 39.702.507 CHAZARRETA, DEBORA SOLEDAD 291 6 9.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 2.00 0.00 0.00 0.00 18.17
3 38.642.995 BARBIERI, MARIA ANGELA 291 6 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.85 0.00 0.00 0.00 18.12
4 38.641.873 MARTINEZ, YONATAN GABRIEL 291 6 8.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.90 0.00 0.00 0.00 17.86
5 37.443.414 DEL CASTILLO, LUCAS EXEQUIEL 12278 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 17.81
6 36.620.372 GALLARDO, LOURDES BELEN 291 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.75 0.00 0.00 0.00 17.56
7 31.359.995 TORREZ, MARIA CECILIA 291 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.30 0.00 0.00 0.00 17.37
8 38.556.030 RODRíGUEZ SALTO, LIA ELIZABETH 12278 6 8.59 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 17.24
9 39.449.439 SOSA, LOURDES ANABEL 302 6 8.15 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.30 0.40 0.00 0.00 0.00 17.05
10 21.342.214 CASCO, FABIANA DE LAS MERCEDES 291 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.40 0.00 0.00 0.00 16.95
11 39.064.511 SANCHEZ, GUILLERMO NICOLAS 12278 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.70 0.00 0.00 0.00 15.99
12 38.734.853 MOYANO, JAIRO EMANUEL 291 6 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.30 0.00 0.00 0.00 15.90
13 28.594.003 PAZ, IVANNA BEATRIZ 291 6 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.90 0.00 0.00 0.00 15.36
14 37.444.032 VIEYRA, NORA YULIANA 291 6 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.70 0.00 0.00 0.00 14.90
15 33.288.661 BASUALDO, DEBORA MARIA MAGDALENA 291 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.65
16 38.718.680 RODRIGUEZ, ROBERTO FEDERICO 291 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.54
17 35.344.111 MIGUELES, JUAN JOSE 299 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.69
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LLAMADO EXTRAORDINARIO 2018 - DEFINITIVO

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.449.439 SOSA, LOURDES ANABEL 302 9 8.15 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.30 0.40 0.00 0.00 0.00 20.05

05/06/2018 - 10:00 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86117/86118 con sede en el Colegio Secundario Villa Figu - NIVEL SECUNDARIO Pagina 2 de 7



LLAMADO EXTRAORDINARIO 2018 - DEFINITIVO

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.213.421 RUIZ, NORMA BEATRIZ 291 9 7.46 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 6.20 0.00 3.00 1.45 0.85 0.00 0.00 0.00 41.96
2 39.702.507 CHAZARRETA, DEBORA SOLEDAD 291 9 9.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 2.00 0.00 0.00 0.00 21.17
3 38.642.995 BARBIERI, MARIA ANGELA 291 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.85 0.00 0.00 0.00 21.12
4 38.641.873 MARTINEZ, YONATAN GABRIEL 291 9 8.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.90 0.00 0.00 0.00 20.86
5 36.620.372 GALLARDO, LOURDES BELEN 291 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.75 0.00 0.00 0.00 20.56
6 31.359.995 TORREZ, MARIA CECILIA 291 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.30 0.00 0.00 0.00 20.37
7 21.342.214 CASCO, FABIANA DE LAS MERCEDES 291 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.40 0.00 0.00 0.00 19.95
8 38.734.853 MOYANO, JAIRO EMANUEL 291 9 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.30 0.00 0.00 0.00 18.90
9 28.594.003 PAZ, IVANNA BEATRIZ 291 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.90 0.00 0.00 0.00 18.36
10 37.444.032 VIEYRA, NORA YULIANA 291 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.70 0.00 0.00 0.00 17.90
11 33.288.661 BASUALDO, DEBORA MARIA MAGDALENA 291 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.65
12 38.718.680 RODRIGUEZ, ROBERTO FEDERICO 291 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.54
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LLAMADO EXTRAORDINARIO 2018 - DEFINITIVO

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.443.414 DEL CASTILLO, LUCAS EXEQUIEL 12278 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 20.81
2 38.556.030 RODRíGUEZ SALTO, LIA ELIZABETH 12278 9 8.59 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 20.24
3 39.064.511 SANCHEZ, GUILLERMO NICOLAS 12278 9 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.70 0.00 0.00 0.00 18.99
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LLAMADO EXTRAORDINARIO 2018 - DEFINITIVO

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.213.421 RUIZ, NORMA BEATRIZ 291 9 7.46 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 6.20 0.00 3.00 1.45 0.85 0.00 0.00 0.00 41.96
2 39.702.507 CHAZARRETA, DEBORA SOLEDAD 291 9 9.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 2.00 0.00 0.00 0.00 21.17
3 38.642.995 BARBIERI, MARIA ANGELA 291 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.85 0.00 0.00 0.00 21.12
4 38.641.873 MARTINEZ, YONATAN GABRIEL 291 9 8.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.90 0.00 0.00 0.00 20.86
5 36.620.372 GALLARDO, LOURDES BELEN 291 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.75 0.00 0.00 0.00 20.56
6 31.359.995 TORREZ, MARIA CECILIA 291 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.30 0.00 0.00 0.00 20.37
7 21.342.214 CASCO, FABIANA DE LAS MERCEDES 291 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.40 0.00 0.00 0.00 19.95
8 38.734.853 MOYANO, JAIRO EMANUEL 291 9 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.30 0.00 0.00 0.00 18.90
9 28.594.003 PAZ, IVANNA BEATRIZ 291 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.90 0.00 0.00 0.00 18.36
10 37.444.032 VIEYRA, NORA YULIANA 291 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.70 0.00 0.00 0.00 17.90
11 33.288.661 BASUALDO, DEBORA MARIA MAGDALENA 291 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.65
12 38.718.680 RODRIGUEZ, ROBERTO FEDERICO 291 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.54
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LLAMADO EXTRAORDINARIO 2018 - DEFINITIVO

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.213.421 RUIZ, NORMA BEATRIZ 291 6 7.46 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 6.20 0.00 3.00 1.45 0.85 0.00 0.00 0.00 38.96
2 39.702.507 CHAZARRETA, DEBORA SOLEDAD 291 6 9.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 2.00 0.00 0.00 0.00 18.17
3 38.642.995 BARBIERI, MARIA ANGELA 291 6 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.85 0.00 0.00 0.00 18.12
4 38.641.873 MARTINEZ, YONATAN GABRIEL 291 6 8.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.90 0.00 0.00 0.00 17.86
5 37.443.414 DEL CASTILLO, LUCAS EXEQUIEL 12278 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.20 0.00 0.00 0.00 17.81
6 36.620.372 GALLARDO, LOURDES BELEN 291 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.75 0.00 0.00 0.00 17.56
7 31.359.995 TORREZ, MARIA CECILIA 291 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.30 0.00 0.00 0.00 17.37
8 38.556.030 RODRíGUEZ SALTO, LIA ELIZABETH 12278 6 8.59 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 17.24
9 39.449.439 SOSA, LOURDES ANABEL 302 6 8.15 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.30 0.40 0.00 0.00 0.00 17.05
10 21.342.214 CASCO, FABIANA DE LAS MERCEDES 291 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.40 0.00 0.00 0.00 16.95
11 39.064.511 SANCHEZ, GUILLERMO NICOLAS 12278 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.70 0.00 0.00 0.00 15.99
12 38.734.853 MOYANO, JAIRO EMANUEL 291 6 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.30 0.00 0.00 0.00 15.90
13 28.594.003 PAZ, IVANNA BEATRIZ 291 6 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.90 0.00 0.00 0.00 15.36
14 37.444.032 VIEYRA, NORA YULIANA 291 6 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.70 0.00 0.00 0.00 14.90
15 33.288.661 BASUALDO, DEBORA MARIA MAGDALENA 291 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.65
16 38.718.680 RODRIGUEZ, ROBERTO FEDERICO 291 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.54
17 35.344.111 MIGUELES, JUAN JOSE 299 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.69
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LLAMADO EXTRAORDINARIO 2018 - DEFINITIVO

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.344.111 MIGUELES, JUAN JOSE 299 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.69

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.762.716 GUILLIN, WILIN DANIEL 10953 3 6.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.55 0.00 0.00 0.00 10.73
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